
F§§dusze
§łłropejskie
Wiedra §dukacja Rozwói

DA.PM.232.57.19

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa
Pl. Dąbrowskiego 2
09-402 Płock
tel./fax (...) 24 366-54-00
http:/ www.pwszolock.nl
e-mail: zamowienia@pwszplock.pl
NIP 77 4-24-72-620; REGON 61 1038403

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spłeczny

Płock, dnia 05.08.2019 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy postępowania na przeprowadzenie czterosemestralnych studiów MBA (Master of
Business Administration) dla kadry dydaktycznej Państwowej V/pszej SzkoĘ Zawodowej w
Płocku.

Zadanie realizowane w ramach projektu ,,Podniesienie jakości lłształcenia w odpowiedzi na
potrzeby społeczno-gospodarcze" POWR.03.05.00-00-z050/18, współfinansowanego z EFS, w
ramach Programu Operaryjnego POWER, działanie 3.5 Komplelłsowe programy szkół wyzszych.

W dniu 17.07.2079 r. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego zaproszenie do
składania ofert w/w postępowaniu. Postępowanie zostało podzielone na 2 części, Wykonawca
mógł złożyĆ ofertę na jedną lub wszystkie części zamówienia. W odpowiedzi do dnia
25.07.2019 r. godz.10:45 ofertę złożyłjeden Wykonawca w zakresie części 1 i 2:

Nr
części

Nazwa i adres Wykonawcy
Kryterium

cena

doświadczenie

wvkonawcv

mieisce w rankincu

najlepsze programy

MBAwPolscew2018r
vre persoektvw*

Ęczna ilość

punktów

1 Uniwersytet Warszawski
Krakowskie Przedmieśc ie 26/28

00-927'Warszawa

45 200,00 zł

80 pkt

1

20 pkt l00 pk

2 Uniwersytet Warszawski
Krakowskie Przedmieście 26/28

00-927 Warszawa

45 20a,00 zł

80 pkt

1

20 pkt 100 pkt



f§nd§seg
§urop*jskie
Wiedza §dukacja Rorwój

Unia §uropejska
§u ropejsli Fu ndu*z §połeczny

nrW,nlak

W związku z povłyższym, w oparciu o cenę złożonych ofert, jako najkorzystniejszą w
zakresie części 1 i 2 wybiera się ofertę Wykonawcy: Uniwersytet 'Warszawski, 

Krakowskie
Przedmieście26128,00-927 Warszawa za cenę dla części 1: 67 500,00 zł, dla części 2:67 500,00 zł.

Oferta jest najkorzystniejsza pod względem ceny, zgodna z opisem przedmiotu
zamówienia oraz zaptoszeniem do składania ofert.

Kwota jaką Zamawiający ptzeznacza na sfinansowanie zamówienia: 67 500,00 zł brutto w zakresie

części 7 oraz 67 500,00 zł w zakresie części 2.

NY
l l{^1_ YJ|]Y

, ilĘł"§,ffi,Togń,u

*e^rń[,*ru

.-,,,r-*";ir'-l.':',.,;,,ł,{*-*

Nr+;"ę#k Jnt
eJ

t

łł t gł, i n ź. 14 ąt, c i 
1 

7,qw ądk,ą

REtjllRI

ctniLtk


